
Protokół nr 15/2021 

z posiedzenia Zarządu Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej 

z dnia 30 października 2023 r. 

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli: Pan Romuald Tański – Prezes W-MIR, Pan Marek 

Kuźniewski – Wiceprezes W-MIR, Pan Jerzy Salitra - Członek Zarządu W-MIR, Pan Robert 

Nowacki – Członek Zarządu W-MIR, Pan Piotr Miecznikowski - Członek Zarządu W-MIR, 

Mirosław Borowski – Wiceprezes Krajowej Rady Izb Rolniczych (bez kosztów dojazdu)  oraz 

Pani Jolanta Mackiewicz – dyrektor biura W-MIR.  

Obrady otworzył i prowadził Pan Romuald Tański – Prezes W-MIR. Posiedzenie rozpoczęło 

się o godz. 10.30 i trwało do godz. 12.00.  

Podczas posiedzenia Zarząd omówił sprawy bieżące: 

 Przyjęto protokołu nr 14 z posiedzenia Zarządu z dnia 13.10.2023 r. 

 Puls Regionu - Zaproszenie do współorganizacji konkursu Eko-Sołectwo i wsparcie 

finansowe na nagrody. – Zarząd podjął uchwałę o włączeniu się we współorganizację 

 i przeznaczaniu na nagrody kwoty 1500 zł.  

 Zaproszenie na X Forum Sektora Wołowiny w dniu 02 lutego 2024 r.  – Zarząd postanowił 

rozpatrzeć zaproszenie na późniejszym posiedzeniu Zarządu. 

 Zaproszenie na 105 rocznicę odzyskania niepodległości w dniu 11.11.2023 r. – Zarząd 

zapoznał się z zaproszeniem, postanowił podjąć decyzję o oddelegowaniu w późniejszym 

terminie. 

 Prośba o nieodpłatne udostepnienie sali szkoleniowej mieszczącej się przy Oddziale 

Terenowym Biura w Giżycku w dniu 6 listopada 2023 r. – Zarząd zapoznał się z pismem, 

postanowiono udzielić wsparcia dotyczącego wynajmu sali szkoleniowej. 

 Inspekcja Weterynaryjna – Odpowiedź na pismo  dot. pracownika Inspekcji Weterynarii.- 

Zarząd zapoznał się z pismem. 

 Rolnik z Gminy Biskupiec - prośba o pomoc w związku ze spaleniem obory. – Zarząd 

przekazał pismo Radzie Powiatowej W-MIR w powiecie olsztyńskim, celem rozpoznania 

sprawy. 

 Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Podziękowanie za dotychczasową 

współpracę.- Zarząd zapoznał się z podziękowaniem. 

  Związek Gmin Warmińsko-Mazurskich - Podziękowanie na współorganizację konkursu 

„Czysta i piękna zagroda- estetyczna wieś 2023” - Zarząd zapoznał się z podziękowaniem. 

 Stowarzyszenie Rolniczych Gospodarstw Szkoleniowych - pismo do wiadomości  

W-MIR.  - Zarząd zapoznał się z pismem. 

 Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki – prośba o wskazanie przedstawicieli do 

szacowania szkód w gospodarstwach rolnych spowodowanych wystąpieniem 

niekorzystnych zjawisk atmosferycznych na terenie gminy Iława – W związku z nową 

kadencją samorządu rolniczego, Zarząd podjął uchwałę o zmianie uchwały w sprawie 

oddelegowania przedstawicieli W-MIR do szacowania szkód w gospodarstwach rolnych 

spowodowanych wystąpieniem niekorzystnych zjawisk atmosferycznych. 

 Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska – Odpowiedź na pismo w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji i określenia bezpiecznej wielkości populacji wilków na 

terenie województwa warmińska-mazurskiego. - Zarząd zapoznał się z pismem. 



 Minister Klimatu i Środowiska – odpowiedź na wniosek W-MIR dotyczący wzrostu 

liczebności populacji wilka w Polsce. - Zarząd zapoznał się z pismem. 

 

Na posiedzeniu podjęto uchwały w sprawie 

 Współorganizacji konkursu Eko-Sołectwo i przeznaczaniu na nagrody kwotę 1500 zł  

 Zmiany uchwały w sprawie oddelegowania przedstawicieli do szacowania szkód w 

gospodarstwach rolnych spowodowanych wystąpieniem niekorzystnych zjawisk 

atmosferycznych. 

 

 

           Romuald Tański 

 

        Prezes Warmińsko-Mazurskiej          

                        Izby Rolniczej 

Protokołowała: 

                                                                                  Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 


